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Liperin kuntaan on toimitettu ympäristönsuojelulain 115 a §:n 
perusteella ilmoitus eläinsuojasta kiinteistöllä Lehmiaho RN:o 66:22 
Liperin kunnan Taipaleen kylässä. Tilalla on elinympäristölautakunnan 
lupajaoksen myöntämä ympäristölupa 1/2017. Toiminnassa 
tapahtuvien muutosten vuoksi ympäristölupaa on päivitettävä. 
Nykylainsäädännössä tilan toiminta kuuluu yleisen ilmoitusmenettelyn 
piiriin. 
 
Ilmoituksen mukaan olemassa olevaa umpilehmäsuojaa laajennetaan 
nuorkarjaosastolla kesällä 2025 ja lypsykarjapihattoa laajennetaan 
vuoden 2028 loppuun mennessä.  Tilakeskukseen rakennetaan myös 
uusi lietelantala ja lisätään laakasiilotilavuutta. Nykyisen vasikkanavetan 
hiehopaikat poistuvat eläinkäytöstä ja rakennukseen jää paikkoja alle 6 
kk:n ikäisille vasikoille.  
 
Hankkeen valmistuttua lypsykarjapihatossa on paikat 184 lypsy- ja 
umpilehmälle. Umpilehmä- ja nuorkarjasuojassa on paikat 36 
umpilehmälle, 97 hieholle (12-24 kk) ja 39 lehmävasikalle (6-12 kk). 
Nykyiseen vasikkanavettaan jää paikkoja 56 lehmävasikalle (< 6 kk). 
Ympäristönsuojelulain (527/2014) liitteen 3 mukaisilla 
eläinyksikkökertoimilla laskettuna eläinmäärä tuottaa 2 991,8 
eläinyksikköä, mikä on kokoluokaltaan ilmoituksenvaraista toimintaa.  

 
Tilalla muodostuu kuivike- ja lietelantaa. Hankkeen valmistumisen 
jälkeen kuivalantatilavuutta on 650 m3, ja lietelantaloiden yhteistilavuus 
on 8 879 m3. Tilalla on lannanlevitysalaa 242 ha. Lypsy- ja umpilehmiä 
sekä mahdollisuuksien mukaan myös lopputiineitä hiehoja laidunnetaan 
vähintään 4 kk vuodessa. Laidunalaa on noin 10 hehtaaria. 
 
Tila ei sijaitse pohjavesialueella, eikä sen läheisyydessä ole tiedossa 
erityisiä luontokohteita. 
 
Eläinsuojien ilmoituslomake sekä kartta kiinteistön sijainnista ovat 
oheismateriaalina. Ilmoituspäätös 1/2025 on liitteenä. 
 
Ilmoitusta koskevat asiakirjat kokonaisuudessaan ovat nähtävillä 
lupajaoksen kokouksessa.  
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Esittelijä  Tekninen johtaja 
 
Päätösehdotus  Elinympäristölautakunnan lupajaos hyväksyy asianosaisen ilmoituksen 

eläinsuojan toiminnasta tilalla Lehmiaho RN:o 66:22. Eläinsuojan 
toiminnassa on noudatettava liitteenä olevaa ilmoituspäätöstä 1/2025. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 
Ote asianosainen 
Lisätietoja Ympäristötarkastaja, p. 400 428 653 
 
 


